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12 月 行 事 予 定 表 

1 木   

2 金 がくゆう会・閉講式 

3 土   

4 日  

5 月   

6 火   

7 水   

8 木   

9 金  

10 土 もちつき大会（おやじの会主催）  

11 日   

12 月  

13 火   

14 水 在宅給食サービス（配食） 

15 木   

16 金   

17 土   

18 日   

19 月   

20 火   

21 水   

22 木   

23 金 天皇誕生日 

24 土   

25 日  

26 月 自治連定例会 

27 火   

28 水 仕事納め 

29 木 新年１月４日（水）より 

30 金      開館致します。 

31 土   

－３－ 

クリスマス会 

日時 １２月１４日（水）１０時 

場所 東保育園 

日時 １２月２０日（火）１０時 

場所 啓成公民館 
 
未就園児さん対象 
おでかけください！ 

角一下  新上 みや子 

３ヶ月位前に後期高齢者の通知が届いた。

随分年老いたなぁーと思いながら過ごし

ていた。ところが、孫から友達と遊びがた

会いに行くからとの事。何だか嬉しいよう

な、長距離からなので心配で複雑な気持ち

でその日を待った。やがて、約束の日が来

て夕方に着いた。早速、夕食を共にしなが

ら約３年余出会っていないので話に花が

咲き、孫も適齢期、そんな年齢になったの

かと話は尽きず、翌日米子辺りを巡り二泊

三日で帰り楽しく過ごした。自分だけが年

老いているかと思いきや、孫たちも皆が年

を重ねているなぁーと思いつつ、又老夫婦

で過ごしている毎日です。 

米子市公民館ふれあい発表会 

舞台発表の部  

１２月１０日（土）13 時～16 時 30 分 

作品展示の部  

１２月 ９日（金）１３時～１７時 

１０日（土）１０時～１７時 

１１日（日）１０時～１５時 

場 所 米子市文化ホール 
啓成公民館からは「書道教室」さんが作品発
表されます。入場・鑑賞は無料です。ぜひお
出かけください。 

啓成地区のグラウンドゴルフ愛好者、 

今年も頑張りました！ 

今年はグラウンドゴルフ同好会「啓友会」の

メンバーのみならず、会員外の方にも参加し

ていただけたことは、嬉しいことでした。特

に、７月 10 日実施の市民体育祭では、見事

3 位（校区の愛好者 6 名）となり、県大会出

場の権利を得ました。【10 月 23 日に実施予

定の県民体育祭は鳥取中部地震発生のため

中止となったことは、大変残念なことでし

た。】今後も、出場希望やお問合せ等ございま

したら、啓友会、古都精（ふるいちせい）又

は啓成公民館までご連絡ください。 

 

 


